
fr DIÁRIO OFICIA,  
Prefeitura Municipal de Itaitinga 

Ano V Edição NO CLXVII de 17 de Julh%ê'9T 

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Licitações 
Aviso de Udtaçlo: 1607.0112019/SRP 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE LICITAÇÃO - A Comissão de Licitação 
comunica aos interessados que no próximo dia 19 de Agosto de 2019, às 09:00h, estará abrindo licitação na 
modalidade CONCORRÊNCIA no 1607.0I0I9ISRP - Via Registro de Preços, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL SOB DEMANDA, EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE 
ITAITINGAICE. O edital completo estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 
08:00 às 12:00 h, no endereço da Prefeitura à Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel, ITAITINGA, Estado 
do Ceará. E no site: <http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/ > - Portal do TCE/CE. Itaitinga-Ce, em 17 de Julho de 2019 
- MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA - Presidente da CPL. 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. 

T 

*** *** *** 

Av. Cal. Virgifio Távola, 1710 - Centro Italtinga-CE 



www.rliariodoror(jeste.corr.ur Quarta-feira '?de  jlliocle20 l Ui 
	

23 

002/2019. Objeto: Crodonciarnonto de Profissionais da saúde, para suptemenlação da 
istência Médica-Hospitalar na Município de Barreira, no exercício do 2019. junto à Secretaria 
Saúde, O Presidente da CPI., comunica aos interessados o ato do julgamento, sendo 
arado Crederrciada:Arnanda Rodrigues Scipião, CPF N°706.099.001-10. Valor Mensal: U$ 
10.00, Valor Global R$ 30,000,00. Barreira - Co, 16 de Julho de 2019. Francisco Gerdon 
ias Maciel - Presidente da CPL Sra. Dulce Viana Machado- Secretária da Saúde. 

ãdo do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro - Publicação do Resultado da Proposta. 
missão Permanente de Licitação do Municipio de Cedro/CE comunica aos interessados 
uliado da Tomada de Preços N°0205.01/2019-01, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídi 
a prestação dos serviços de reforma e ampliação da escola lereza dulra e reforma da Ecos 
nosca de Jesus Cavalcanti, junto a Secretaria de Educação do Município de CedroICI 
larando vencedora a empresa: Matos &Aimeida LTDAtnscrita no CNPJ N°01 .816.139/0001-
aos Lotes 1 e 1 perfazendo para o Lotei com o valor global cio R$ 706.287,22 (setecentos e 55 

duzentos e oitenta e sete reais e vinte e dois centavos) e para o Lote II com O valor global de 
.340,00 (duzentos e setenta e dois mil trezentos e quarenta reais). A Comissão de LicitaçJ 
tara aberto o prazo recursal conforme prevfl o M. 109, inciso 1. alínea b, Cedro. CO, 16 
iodo 2019. FranclscoAntónlo Viana Con'ela Costa. Presidente da CPL 

mente de Licitação do Município de Cedro/CE comunica aos interessados o resultado 
Ia de Preços 14 1  1005.0112019-05, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica pai 
ção dos serviços de recuperação e manutenção de vias públicas, envolvenc 
zação de modo geral, junho a Secretaria de lnfraestrutura, declarando vencedora 
sa: A.I.L Construtora LTDA - ME inscrita no CNPJ 14 1  15.621.138/0001-85 com o sal 
de R$ 363.649,44 (trezentos e sessenta e três mil seiscentos e quarenta e nove reais 
rita e quatro centavos).A Comissão do Licitação declara aberto o prazo recursal contem 
oArt. 109, inciso 1, alínea b. Cedro-CO, 16 de julho de 2019. Francisco António Via  

MUNICPIO DE HIDROLANDIA - CE 
rna público que requereu da Superintendência Estadual do Meio Ambiente 
MACE a Licença Prévia para o Matadouro no Município de Hidrolãndia - CI 
1.65m', Área Urbana, localizado na CE 257— Rodovia que liga Hidrolândia 
a lpu - Hjdrolândia - Ceará. Foi determinado o cumprimento das exigência 

Estado 4o Ceará— Prefeitura Municipal de Italtinga - Aviso de Licitação. A Comissão de 
Licitação comunica aos Interessados que no próximo dia 19 de Agosto de 2019. às 09:00h. 
estará abrindo licitação na modalidade Concorrência ri 5  1607.O1/2019/SRP - Via Registro do 
Preços, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual contratação de fornecimento e 
instalação dos serviços de sinalização horizontal e vertical sob demanda, em diversas ruas do 
Município de ltaitingalCE. O edital completo estará a disposição dos interessados nos dias úteis 
após esta publicação no horário de 08:00h às 12:00h, no endereço da Prefeitura à Av. Cel. 
Vlr9ilio Távora. 1710 - Bairro Antônio Miguel, Itaitinga. Estado do Ceará e no sito: 
hW/municipios.tce.ce.gov.brAicitacoesf - Portal do TCEICE. ltaltinga.Ce, em lide Julho de 
2019 Marta Leonez Miranda Soma —Presidente da CPL 

erroanenle de Licitação da Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara vem divulgar 
Igamento da Fase da Proposta da Licitação Concorrência Pública 14° 2019.05.02.01 /C 
je tem como objetivo a seleção de proposta mais vantajoso para contratação de empre: 
ipecializada para construção de sistemas de abastecimento de água nas localidadi 
hapadinha, Córrego da Forquilha III, Mangue Seco. Lagoa das Pedras e adjacências 
unicipio de Jijoca de Jericoacoara/CE, conforme Projeto Básico. A Comissão Permanen 
e Licitação, quanto ao resultado da Proposta da supracitada licitação, vem declarar 
rguinte resultado: que a Empresa Pucon Construções LTDAICNPJ: 03.669.83810001.6 
$ 3.831.295,06 (três milhões, oitocentos e trinta e um mil e duzentos e noventa e cinco res 
sais centavos). Assim, a Empresa Pucon Construções LTOA foi consagrada Vencedora 
ortame. Nos termos doArt. 109, inciso!, alínea a° da Lei Federal n°8.666/93 e suas dama 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU - CE 
r pública que requereu a Secretaria de Meio Ambiente e Controle Urbano 
cariaú - S.M.U, a renovação da Licença de Instalação - LI, para obras de drenagem 

)lartagem e pavimentação, da Avenida Jaçanaú, Rua Barros de Carvalho, Rua Si 
), Travessa Pedro Comes, Rua ibérica. Avenida trinou Machado, Rua Possidonio 
a Camposa e Rua Viçosa Maia, S/NI, Bairro Siqueira, no Município de Maracanai 
lo do Ceará. Foi determinado o cumprimento das exigências contidas nas normas 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU - CE 
r público que requereu a Secretaria de Meio Ambiente e Controle Urbano de 
canaú - S.M.U, a renovação da Licença de Instalação - LI, para obras de drenagem e 
lanagem e pavimentação, das Ruas Airton Sena, 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12 e 14,5/14, 

Horto, no Município de Maracanaú. Estado do Ceará. Foi determinado e 

timerito das exigências contidas nas normas e instruções de licenciamento da S.M.U. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU - CE 
Torna público que requereu a Secretaria de Meio Ambiente e Controle Urbano 
Maracanaú - S.M.U, a regularização da Licença de Instalação - Li, para reforma 
Mercado Antigo, Rua Manoel Pereira, SIN, Bairro Centro, no Município de Maracana 
Estado do Ceará. Foi determinado o cumprimento das exigências contidas nas normas 
instruçôes de licenciamento da S.M.U. 

Estado do Ceará - Prefeitura de Maracanaú - Aviso de Licitação - Pregão Presencial 
16.00212019. A Pregoeira de Maracanaú torna público, para conhecimento dos interessa 
que no próximo dia 21 de agosto de 2019 ás 09;00hs, na sede da Comissão de Pregões 
Prefeitura de Maracanaú, localizada á Avenida ti, W. 150 - Centro Administrativo, Coriju 
Jereissati 1, Maracanaú-CE. realizará Licitação na modalidade Pregão Presencial, cujo obje 
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de vigilância armada 24 (v 
e quatro) horas, destinado a Feira Metropolitana, de interesso da Secretaria do Trabal 
Emprego e Empreendedorismo da Município de Maracanaú-CE, tudo conforme especiflcaç 
contidas no Termo de Referência constante dosAnaxos do Edital, o qual encontra-se dispon 
no enderece acima, no horário de 08:00tri às 14:00h. A Preqoeira. 

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Massapã - Aviso de Convocação para Fase  
Lances - Pregão Presencial N° 2019.06.27.001. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal 
Massapé, convoca os licitantes participantes interessados para continuidade (inicio da fase 
lances) do Pregão Presencial N°2019.06.27.001. cujo objeto é a aquisição de equipamentos 
materiais permanentes, aparelhos, equipamentos, utensílios médico odontológico, laboratori 
e hospitalar e afins para atender as necessidades do Hospital, conforme Proposta i 
11414.0700011180-04 como Ministério da Saúde, junto a Secretariado Saúde do Município 
Massapé/CE, que será realizada no dia 24 de julho de 2019(24/07/2010), ás 08:30hs, confere 
lá consta em Ata anterior disoonivel no Portal de Licitações o na sala de licitação 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Nova Russas, A Comissão de Licitação ton 
público que a partir das 12:00 horas do dia 17 de Julho de 2019 estará disponível para 
Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao Pregão Eletrônico N° Sl-PEO04/1 
cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de material etétri 
destinado a reposição/manutenção elétrica de Praças. Avenidas. Vias e Logradour 
Públicos, para atender as necessidades da Secretaria de infraestrutura e Urbanismo 
Nova Russas. Data de Abertura das Propostas: 30 de Julho de 2019 das 11:00 às 11: 
horas. Data da Disputa de Preços: 30 de Julho de 2019 às 11:30 horas (Horário de Braslti 
DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local),i 
Rua Pe. Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, ou através do site www.blt.org .l 
Nova Russas. 17.07.2019. Paulo SéraloAndrade Bonfim— Presidente da CPL. 

postas de Preços - Tomada de Preço N° 004/2019/TP. A CPI- de Novo Orion 
idade com a Lei Federal n° 8.66611993 e disposições do Edital de Licitação, 
aos interessados, que após a análise das propostas de preços das em 

,4., 	 ,,, ninrsf .{s,'ldi,, na. foram nlassifirradas as sen 

UUUvCriroe du[xzasçtOeiii 

Barbados para buscar saídas à 
grave crise política, mediada 
pela Noruega. "Caso não 
obtenham resultados concretos 
nas negociações em curso, a LIE 
ampliará ainda mais as medidas 
restritivas", prometeu a chefe 
da diplomacia europeia, 
Federica Mogherini. 

Ministro francês 
decide renunciar 
ESCÂNDALO O ministro 
francês do Ambiente e 
Transição Ecológica, François 
de Rugy, renunciou, ontem, em 
meio aum escândalo de 
despesas onerosas, entre elas o 
oferecimento de jantares com 
lagostaechampanhe, pagos 
com dinheiro público. "Os 
ataques eo linchamento 
midiáticocontraa minha 
família me levam hoje a dar um 
passo atrás", informou Rugy, 
que era ministro daTransiç.ão 
Ecológica. Sua renúncia ocorre 
24 horas depois de o presidente 
EmmanuelMacron, em viagem 
a Belgrado,  declarar tpedifr,. 
esclarecimentos drkao. / 

Crise da Óo 
vai fechaYhu 1 



1 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XI N°133 1 FORTALEZA, 17 DE JULHO DE 2019 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Benedito - Aviso de Homologação. Objeto: Credenciamento n° 00112019-SAUDE 3 i vistas ao 
Credenciamento de pessoa(s) jurídica(s) para prestação dos serviços de fisioterapia compreendendo procedimentos variados em est*lecimessto  di,5, 	<' 
credenciada, a serem remunerados por Tabela do Sistema único de Saúde, atendendo aos pacientes do Município de São Benedito. Perfào: Perinsnte. 
Fundamento: com Fundamento no Artigo 25, da Lei N°8.666/93. Proponente(S): 1. A. P. S. do Nascimento EIRELI - ME, pessoa jurídica de1 to pne9, 
inscrita no CNPJ SOB N°: 32.379.85410001-17, com sede àAvenida Tabajara,213, Térreo A, Bairro: Centro, São Benedito-CE, CEP: 62.370000.flaidWJ)c.: 	r 
Homologada: 1. A. P. S. do Nascimento EIRELI - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob N°:32.379.854/000hl7,A Secrtá'l 
Municipal de Saúde, tendo em vista o resultado proferido pela Comissão Permanente de Licitações, informa o resultado parcial do Credcii,n s 	, 
conforme informações supracitadas. Tomem-se as medidas concernentes à contratação. Frise-se que este Credenciamento é permanente, cinuandb ál 
para interessados. São Benedito-CE, 16 de julho de 2019. Maria Waldilene Martins - Secretária de Saúde. 

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE - Extrato do Terceiro Aditivo ao Instrumento Contratual 
N° 2019.70.09 resultante do Processo Administrativo Pregão Presencial n° 00812016 PP. Contratante: Consórcio Público de Saúde Interfederativo do 
Vale do Curti - CIS VALE. Objeto: contratação de empresa para contratação de seguro total veicular da frota de veículos do Consórcio Público de Saúde 
Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE. Vigência: a partir da data de sua assinatura e vigerá até 30105/2020. Data da Assinatura: 31/0512019; Lei 
Federal n° 8.666193; Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, e demais normas legais aplicáveis. Empresa Contratado(a): Hedelita Nogueira Vieira - EIRELI, 
CNPJ N°. 07.779.242/001-74. O presente termo aditivo suprimiu o valor do objeto contratual aproximadamente em Rã 800,00 (Oitocentos reais), tal 
alteração contratual modificou o valor global de Rã 68.077,90 (sessenta e oito mil setenta e sete reais e noventa centavos), para 67.277,90 (sessenta e sete 
mil duzentos e setenta e sete reais e noventa centavos). Francisco Eudes Ferreira Bringel - Diretor Executivo do CIS VALE. CaucaialCE, 31 de Maio 
de 2019. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pentecoste - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitações do Município de Pentecoste toma público que 
se encontra à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônica, n° 14/2019, Processo no 2019.07.10.26-PE-ADM, do tipo 
Menor Preço, cujo objeto é a aquisição de um veículo utilitário tipo caminhonete, zero quilometro, ano 2019, cabine dupla 4 portas, para ficar à disposição do 
setor de iluminação pública junto a Secretaria de lnfraestrutura e Desenvolvimento Urbano do Município de Pentecoste-CE. A realizar-se no dia 31 de julho 
de 2019, às 09:00hs (horário de Brasília), no portal www.bll.org.br . Maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Dr. Moreira de 
Azevedo S/N, Centro - Pentecoste— Estado do Ceará, maiores informações pelos telefones (85) 3352-2617/(85) 9169-2701 e nos sites www.tce.ce.gov.br  
/ Portal www.bll.org.br . Pentecoste (CE), 16 de Julho de 2019. Francisca Irlan de Castro Cavalcante - Pregoeira. 

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE - Extrato de Instrumento Contratual N° 2019.70.02- 
16. Contratante: Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE. Objeto: aquisições de material de consumo odontológico em 
geral, para atender as necessidades do Centro de Especialidades Odontológicas Danilo Dalmo da Rocha Correia - Caucais e do Centro de Especialidades 
Odontológicas Raimundo Fialho - São Gonçalo do Amarante mantida pelo Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE. 
Vigência: a partir da data de sua assinatura e vigerá até 03/08/2019. Data da Assinatura: 04/07/2019. Fundamentação Legal: Pregão Presencial N°. 01512018- 
PP- Ata de Registro de Preço N°011/2018; Lei Federal n°8.666/93; Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, e demais normas legais aplicáveis. MED-Donto 
Comércio de Produtos Hospitalares LTDA, CNPJ W. 69.366.326/0001-33, com o valor de Rã 36.449,59 (Trinta e seis mil, quatrocentos e quarenta e nove 
reais e cinquenta e nove centavos). Francisco Eudes Ferreira Bringel - Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale 

o 	Curu - CIS VALE, em Caucaia/CE, 04 de Julho de 2019. 

*** *** *** 
FSC 	Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CIS VALE - Extrato de Instrumento Contratual N°2018.71.12- 
MISTO 	38. Contratante: Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE. Objeto: aquisição de material médico hospitalar para atender 
1 ~d. 	as necessidades da Policlínica Regional Dr. José Correia Sales mantida pelo Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curti - CIS VALE. 

Vigência: a partir da data de sua assinatura e vigerá até 03 de Agosto de 2019. Data da Assinatura: 04/07/2019, Fundamentação Legal: Pregão Presencial N. 
1sç'C125i31 012/2018 - PP- Ata de Registro de Preço N°010/2018 ; Lei Federal n°8.666/93; Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, e demais normas legais aplicáveis. 

Prime Comercio de Produtos Médicos Hospitalares LTDA - ME, CNPJ Y. 23.192.494/0001-59, com o valor de R$ 28.207,00 (Vinte e Oito mil, duzentos 
e sete reais). Francisco Eudes Ferreira Bringel. Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, em 
Caucaia/CE, 04 de Julho de 2019. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE - Extrato de Instrumento Contratual N° 2018.71.12-
41. Contratante: Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CIS VALE. Objeto: aquisição de material médico hospitalar para atender 
as necessidades da Policlínica Regional Dr. José Correia Sales mantida pelo Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CIS VALE. 
Vigência: O presente Instrumento Contratual produzirá seus jurídicos e legais efeitos a partir da data de sua assinatura e vigerá até 03/08/2019. Data da 
Assinatura: 04/07/2019, Fundamentação Legal: Pregão Presencial Y. 012/2018-PP- Ata de Registro de Preço N° 010/2018; Lei Federal n°8.666/93; Lei n° 
10.520, de 17 de julho de 2002, e demais normas legais aplicáveis. Fortalmed Equipamentos Hospitalares - LTDA, CNPJ N°. 05.455.385/0001-03, com o 
valor de Rã 3.459,46 (Três mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e quarenta e seis centavos). Francisco Eudes Ferreira Bringel - Diretor Executivo 
do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CIS VALE, em Caucala/CE, 04 de Julho de 2019. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE - Extrato de Instrumento Contratual N° 2019.70.02- 
14.Contratante: Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE. Objeto: aquisições de material de consumo odontológico em 
geral, para atender as necessidades do Centro de Especialidades Odontológicas Danilo Dalmo da Rocha Correia - Caucaia e do Centro de Especialidades 
Odontológicas Raimundo Fialho - São Gonçalo do Amarante mantida pelo Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curti - CIS VALE. 
Vigência: a partir da data de sua assinatura e vigerá até 03/08/2019. Data da Assinatura: 04/07/2019. Fundamentação Legal: Pregão Presencial N. 015/2018-
PP- Ata de Registro de Preço N°011/2018; Lei Federal n° 8.666/93; Lei n°10.520, de 17 de julho de 2002, e demais normas legais aplicáveis. Nuvex 
Comércio de Produtos Médicos LTDA, CNPJ N. 07.029.483/0001-04, com o valor de R$ 4.270,53 (Quatro mil, duzentos e setenta reais e cinquenta e três 
centavos). Francisco Eudes Ferreira Bringel - Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, em 
Caucaia/CE, 04 de Julho de 2019. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde lnterfederativo do Vale do Curo - CISVALE - Extrato de Instrumento Contratual N° 2019.70.02- 
15.Contratante: Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE. Objeto: aquisições de material de consumo odontológico em 
geral, para atender as necessidades do Centro de Especialidades Odontológicas Danilo Dalmo da Rocha Correia - Caucaia e do Centro de Especialidades 
Odontológicas Raimundo Fialho - São Gonçalo do Amarante mantida pelo Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - C1S VALE. 
Vigência: O presente Instrumento Contratual produzirá seus jurídicos e legais efeitos a partir da data de sua assinatura e vigerá até 03 /08/2019. Data da 
Assinatura: 04/07/2019. Fundamentação Legal: Pregão Presencial W. 015/201 8-PP- Ata de Registro de Preço N° 011/2018; Lei Federal n° 8.666/93; Lei 
n° 10.520, de 17 de julho de 2002, e demais normas legais aplicáveis. Ortomed Comércio de Artigos Médicos e Odontológicos LTDA-ME, CNPJ N°. 
14.015.58110001-40, com o valor de Rã 7.362,08 (Sete mil, trezentos e sessenta e dois reais e oito centavos). Francisco Eudes Ferreira Bringel - Diretor 
Executivo do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curti - CISVALE, em Caucaia/CE, 04 de Julho de 2019. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itaitinga —Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no próximo dia 19 
de Agosto de 2019, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade Concorrência n° 1607.01/2019/SRP - Via Registro de Preços, cujo objeto é o Registro 
de Preços para futura e eventual contratação de fornecimento e instalação dos serviços de sinalização horizontal e vertical sob demanda, em diversas ruas 
do Município de Itaitinga/CE. O edital completo estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00h às 12:00h, 
no endereço da Prefeitura à Av. Cel. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Miguel, Itaitinga, Estado do Ceará e no site: http://municipios.tce.ce.gov.br/ 
licitacoes/ - Portal do TCE/CE. Itaitinga-Ce, em 17 de Julho de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da CPL. 


